



| Determinazione | n. | 36 | del | 04/04/2016 | |
|----------------|----|----|-----|------------|--|
| | | | | | |

OGGETTO: Rimborso spese dei componenti della Commissione per la nomina del nuovo Coordinatore Regionale del CRT di cui al D.A. 152 del 5 febbraio 2016

| | Servizio Economico Finanziario e |
|---|--|
| Il Responsabile del | Patrimoniale |
| Procedimento | ARNAS Civico Palermo |
| 110000000000000000000000000000000000000 | Bilancio Anno |
| Vito Sparacino | Conto economico nº |
| 200 200 | Stato patrimoniale n° Centro di costo n° |
| 1 BON DOWN | Centro di costo nº |
| O CRTSicilia | Non comporta ordine di spesa |
| NES * USE | Comporta ordine di spesa |
| | Ordine n° |
| | del |
| | Importo € |
| | Budget assegnato € |
| | Disponibilità residua € |
| | Il Responsabile del Procedimento |
| | Dott. |
| | Mandato n.° |
| | Il Funzionario |





L'anno duemila sedici il giorno quattro del mese di aprile nella sede del Centro Regionale Trapianti – Sicilia il Coordinatore Regionale Dott. Vito Sparacino:

Premesso che:

- con D.A.2719/10 è stato adottato il nuovo modello organizzativo del CRT, ed in particolare agli art. n.4 e n. 5 si è stabilito che il Coordinatore Regionale assicuri tutte le funzioni amministrative del CRT a mezzo di proprie determinazioni con autonomia gestionale e responsabilità diretta delle risorse umane, tecniche ed economiche finanziarie del CRT e all'art 6 si dispone che gli oneri per il funzionamento del CRT sono a carico delle risorse del FSR e sono erogate con vincolo di destinazione a favore del medesimo CRT, all'Azienda Ospedaliera Civico;
- con D.A. 1735/14 è riconosciuto al CRT, per il triennio 2014/2016, un finanziamento complessivo pari ad € 2.000.000,00 per ciascun anno del triennio.

Vista la determina n. 92/2013 del 21/08/2013 con la quale è stato adottato il regolamento per l'acquisizione di beni e servizi e per la gestione e il funzionamento della cassa economale di cui al D.A. n° 1283 del 3 luglio 2013;

Visto il D.A. 152 del 5 febbraio di "Avviso pubblico per la manifestazione di interesse al conferimento dell'incarico di Coordinatore Regionale del Centro regionale trapianti della Regione Siciliana"

Visto in particolare che al punto n. 3 dell'art. 2 del suddetto Decreto è stabilito che "Ai componenti della Commissione è riconosciuto il rimborso delle spese, con oneri a carico del Centro regionale trapianti".

Visto il Decreto del 7 marzo 2016 pubblicato nella GURS del 01/04/2016 con i quali vengono individuati i componenti della Commissione in oggetto così composta:

- Dott. Alessandro Nanni Costa, Direttore del Centro Nazionale Trapianti, con funzione di presidente.
- Prof. Loreto Gesualdo, Coordinatore regionale trapianti della Regione Puglia.
- Dott.ssa Gabriella Sangiorgi, Coordinatore Regionale Trapianti della regione Emilia Romagna.

Visti le richieste di rimborso spese delle somme anticipate dai componenti della commissione (allegato 1) che riflettono fedelmente le spese sostenute per l'espletamento delle funzioni di cui all'oggetto.





Preso atto che il CRT ha già sostenuto le spese per l'alloggio dei componenti della commissione presso l'hotel Nh e liquidato con fondi di cassa economale la ricevuta n. 47498811890 del 25/03/2016 per un importo totale pari ad € 220,00 relative al soggiorno per una notte del 24/03/2016 per il dr. Alessandro Nanni Costa e per il prof. Loreto Gesualdo.

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo, che qui si intende integralmente riportato di:

Prendere atto del pagamento della ricevuta n. 47498811890 del 25/03/2016 emessa l'hotel Nh di importo pari ad € 220,00.

Prendere atto che il costo di cui al presente provvedimento pari a € 1.534,93, trova copertura sul finanziamento regionale per l'anno di competenza assegnata unitamente al finanziamento aziendale e dedicato esclusivamente al CRT, di cui al DA 1735/2014;

Disporre il rimborso delle spese sostenute dai componenti della Commissione in oggetto, per come si evince dai documenti di cui all'allegato 1, attraverso un rimborso con fondi di cassa economale, così come elencato:

6

| - | Dott. Alessandro Nanni Costa | € 1.001,30 |
|---|------------------------------|------------|
| - | Prof. Loreto Gesualdo | € 509,05 |
| _ | Dott.ssa Gabriella Sangiorgi | € 313,57 |

Trasmettere copia del presente atto al Collegio dei Sindaci dell'ARNAS Civico;

Trasmettere il presente documento per la presa d'atto della Direzione Aziendale dell'ARNAS Civico ai sensi dell'art. n. 5 del D.A. 1735/2014.

Il Coordinatore Regionale Dott. Vito Sparacino





| PURBI | IC | 171 | ONE |
|-------|----|-----|-----|
| | 1 | | |

| Si dichiara che la presente Determinazione, | coj | oia | con | forme | all' | originale, | è stata | pubblicata |
|--|-----|-----|------|-------|------|------------|---------|------------|
| all'albo Aziendale dell'A.R.N.A.S. a decorrere dal | 2 | 4 | APR. | 2016 | | | | |

| L'incaricato | _ | | |
|--------------|---|--|------|
| | | | |
| | | | |
| | | | |

PER PRESA D'ATTO E CONSEGUENTE ESECUZIONE AI SENSI DELL'ART. 5 DEL D.A. N. 1735/2014 LA DIREZIONE AZIENDALE